2
[image: gerb_bw]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2025 № 156

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 25.03.2020 № 438

	В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-Ф3                                  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и постановления Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении порядка разработки, утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов»

	Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 25.03.2020 № 438                  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                         от 18.06.2020 № 802, от 20.02.2021 № 225, от 22.06.2021 № 831,                                         от 27.06.2022 № 1078, от 22.09.2022 № 1663 от 31.03.2023 № 553, от 23.06.2023                 № 1123, от 22.12.2023 № 2386, от 29.03.2024 № 562, от 28.06.2024 № 1095,                 от 30.09.2024 № 1795, от 25.12.2024 № 2444), исключив из приложения к постановлению пункты 71 и 108.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Лосева В.Г.

Глава муниципального образования
«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                    			О.М. Смоляков

[bookmark: _GoBack]
image1.png